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EDITAL N° 09/2024/PROEN — EJA — MULTICAMPI - SELECAO POR NOTA DO ENSINO FUNDAMENTAL

Producgao Cultural - Noturno

PROTOCOLO 3 ULT. DiG.

228
325
318
321
323
317
471
46
320
116
118
322
190
308
504
473
191
361

CPF
2-60
2-69
2-92
2-62
2-61
2-03
2-91
2-56
2-53
2-88
2-91
2-58
2-65
2-06
2-75
2-82
2-27
2-87

NOME COMPLETO

WALLACE DE SOUZA CABRAL
ARTHUR BRAGA PENS

THIAGO DIAS CORDEIRO
GUSTAVO BARBOSA MAGALHAES
RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS
NICOLE TELES PEREIRA

ROSELY DA COSTA MENEZES
RAFAEL TELES DA SILVA

JAMILLE CRUZ GONCALVES
FERNANDO AZEVEDO DA SILVA
VALTUNINO GOMES PACAIO
GUILHERME PRAGA PENS
DEBORA MELO CORREA

JEAN DE SOUZA ANDRADE

RENEY DOS SANTOS VIDAL
RAINA DE OLIVEIRA FERNANDES
CLAUDIENE LOPES DA SILVA

CLASSIFICAGCAO GERAL - PRELIMINAR

NOTA Modalidade de CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS
Concorrencia

FINAL
9,83

9,33
9,28
9,25
9,15
8,98
8,95
8,90
8,88
8,83
8,76
8,75
8,41
8,40
8,21
8,00
7,88

MARIA DO SOCORRO TELES DOS SANTO = 7,83

Conforme o Perfil

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Conforme o Perfil

Conforme o Perfil

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)

Conforme o Perfil

Conforme o Perfil

AC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

PR
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12

R8

0 N O o u  p O O O O W N O O O O O =

Este Resultado tem carater preliminar. O Resultado Final sera publicado conforme cronograma do Edital.

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024
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RESULTADO

Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -

Convocado(a) -

AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
R8 - preliminar

PR - preliminar



Tefé

Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas

EDITAL N° 09/2024/PROEN — EJA — MULTICAMPI - SELECAO POR NOTA DO ENSINO FUNDAMENTAL

Producgao Cultural - Noturno

PROTOCOLO 3 ULT. DiG.

491
384
36
180
330
215
131
24
227
250
442
480
362

Total por Grupo de Vaga >>>>>>>>>5>5>555>5555555555555555>5>

CPF
2-25
2-66
2-70
2-23
2-60
2-75
2-88
2-09
2-08
2-02
2-72
2-91
2-07

NOME COMPLETO

REGIANE FERREIRA FREITAS

JOSUE DA SILVA BEZERRA

SILVIA JOSSANA DOS SANTOS CORDEIRO
POLIANA FERREIRA DE SOUZA
MICHELLE DE MELO CAVALCANTE
ANGELICO FELIPE REIS

LAIS CAROLINE AZEVEDO DOS SANTOS
DELCINEI MENEZES BATISTA
GIRLESSON SOUZA MARTINS

PAULA ROBERTA GONCALVES RIBEIRO
FRANCISCA LEILA LOPES DE SOUSA
JAIR SOTERIO LOPES

ELTON DOS SANTOS DA SILVA

Total por Curso >>>>>>>>5>5>55>555553555555555555>>>

Total por Campus >>>>>>55>>>55535555353555555555>>>

Total por Edital >>>>>>>>5>>5>5>>555555555555555555>>

CLASSIFICAGCAO GERAL - PRELIMINAR

NOTA Modalidade de CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS CLAS

FINAL
7,83

7,83
7,61
7,08
7,08
7,06
6,98
6,93
6,73
6,65
6,60
6,58
6,55

Concorrencia

Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Apenas em Ampla

Concorréncia (AC)

Apenas em Ampla
Concorréncia (AC)
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Conforme o Perfil
Apenas em Ampla

Concorréncia (AC)

Conforme o Perfil
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Este Resultado tem carater preliminar. O Resultado Final sera publicado conforme cronograma do Edital.

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024
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RESULTADO

Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -
Convocado(a) -

Convocado(a) -

PR - preliminar
R7 - preliminar
R5 - preliminar
R5 - preliminar
AC - preliminar
AC - preliminar
R5 - preliminar
R5 - preliminar
R5 - preliminar
R5 - preliminar
R5 - preliminar
AC - preliminar

R5 - preliminar



